Q//&m{}c&/'éa%a/ de Vitha &éﬁ@/‘d/ ;%e/[ywa/ﬂo

OAar. Seun Mantin 43 - Tel. 03546467333 1 5 5 2 U 2 4

5194 - Vit (fm/ :‘%e{ymmo - Gatamuchita, - Cordobe - ("S'/Aymlwm

- PROTOCOLO DE DECRETO - N° 00005314

Villa General Belgrano, 17 de diciembre de 2024

VISTO
La Ordenanza N2 2264/24, sancionada el 16 de diciembre de 2024 por el Honorable
Concejo Deliberante.

La atribucién conferida al Intendente Municipal en el art. 49 inc. 1 de la Ley Orgénica
Municipal,

Y CONSIDERANDO
3
Que la Ordenanza antes mencionada aprueba la ordenanza tarifaria que se encontrard

vigente a partir del dia 01 de enero del afio 2025, ybon los alcances establecidos en los anexos | a

IV de la misma.

Que en consecuencia de ello, dicha ordenanza debe ser promulgada a fines de contar con
la herramienta normativa para el logro de los fines que la misma establece;

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE VILLA GENERAL BELGRANO
EN USO DE LAS FACULTADES Y ATRIBUCIONES CONFERIDAS POR LA LEY 8102 Y SUS
MODIFICATORIAS
DECRETA

Art. 1°) PROMULGUESE la Ordenanza N2 2264/24, |la cual APRUEBA la Ordenanza Tarifaria que se
encontrara vigente a partir del dia 01 de enero del afio 2025, y con los alcances establecidos en los

anexos | a IV de la misma . —

Art. 2°) ELEVESE copia del presente al Honorable Tribunal de Cuentas y al Honorable Concejo
Deliberante para su conocimiento.

Art. 3°) COMUNIQUESE, PUBLIQUESE, DESE al Registro Municipal y ARCHIVESE.

DECRETO N¢ 155/2024
FOLIOS N2 00005314
0.A.S. /C.H.C. /3 copias

N oW
N O
SV pE COROY 24
\ i

"
e =



